1
SERVIZIO STRUTTURA SPECIALE ALLUVIONE
Fasc. 09.02.04/61/2025
I.P. 6237/2025
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE CON IMPEGNO DI SPESA
N. 2797  DEL  24/11/2025
SERVIZIO STRUTTURA SPECIALE ALLUVIONE
OGGETTO: ALLUVIONE MAGGIO 2023 - 2024VIMASMS24 - LAVORI DI RIPRISTINO

Livello
Progetto
Tipo
Elaborato
Prog. Scala Titolo rev data
0
1 CMDB-001-DD-REL-001-A CMDB-001 DD REL 001 Elenco elaborati A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-REL-002-A CMDB-001 DD REL 002 Relazione tecnica generale A 31/07/2025
3 CMDB-001-DD-REL-003-A CMDB-001 DD REL 003 Capitolato speciale d'appalto - parte tecnica A 31/07/2025
4 CMDB-001-DD-REL-004-A CMDB-001 DD REL 004 Capitolato speciale d'appalto - parte amministrativa A 31/07/2025
6 CMDB-001-DD-REL-005-A CMDB-001 DD REL 005 Piano di manutenzione A 31/07/2025
7 CMDB-001-DD-REL-006-A CMDB-001 DD REL 006 Relazione CAM (Criteri Ambientali Minimi) A 31/07/2025
8 CMDB-001-DD-REL-007-A CMDB-001 DD REL 007 Ricognizione dei vincoli territoriali A 31/07/2025
9 CMDB-001-DD-REL-008-A CMDB-001 DD REL 008 Relazione paesaggistica A 31/07/2025
10 CMDB-001-DD-REL-009-A CMDB-001 DD REL 009 Relazione di compatibilità idraulica A 31/07/2025
11 CMDB-001-DD-REL-010-A CMDB-001 DD REL 010 Relazione piano di gestione materie A 31/07/2025
12 CMDB-001-DD-REL-011-A CMDB-001 DD REL 011 Relazione piano di particellare di esproprio A 31/07/2025
100
1 CMDB-001-DD-REL-101-A CMDB-001 DD REL 101 Quadro economico A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-REL-102-A CMDB-001 DD REL 102 Elenco prezzi A 31/07/2025
3 CMDB-001-DD-REL-103-A CMDB-001 DD REL 103 Analisi prezzi A 31/07/2025
4 CMDB-001-DD-REL-104-A CMDB-001 DD REL 104 Computo metrico estimativo A 31/07/2025
5 CMDB-001-DD-REL-105-A CMDB-001 DD REL 105 Quadro di incidenza manodopera A 31/07/2025
200
1 CMDB-001-DD-REL-201-A CMDB-001 DD REL 201 Relazione geologica A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-REL-202-A CMDB-001 DD REL 202 Relazione sismica A 31/07/2025
3 CMDB-001-DD-REL-203-A CMDB-001 DD REL 203 Relazione geotecnica A 31/07/2025
4 CMDB-001-DD-REL-204-A CMDB-001 DD REL 204 Relazione rafforzamento corticale A 31/07/2025
5 CMDB-001-DD-REL-205-A CMDB-001 DD REL 205 Relazione di calcolo geotecnico strutturale A 31/07/2025
6 CMDB-001-DD-REL-206-A CMDB-001 DD REL 206 Relazione sui materiali A 31/07/2025
7 CMDB-001-DD-REL-207-A CMDB-001 DD REL 207 Indagini geognostiche A 31/07/2025
300
1 CMDB-001-DD-REL-301-A CMDB-001 DD REL 301 Piano di sicurezza e coordinamento A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-REL-302-A CMDB-001 DD REL 302 Stima degli oneri della sicurezza A 31/07/2025
3 CMDB-001-DD-REL-303-A CMDB-001 DD REL 303 Cronoprogramma A 31/07/2025
4 CMDB-001-DD-REL-304-A CMDB-001 DD REL 304 Fascicolo dell'opera A 31/07/2025
5 CMDB-001-DD-REL-305-A CMDB-001 DD REL 305 Relazioni di cantierizzazione A 31/07/2025
Codice Elaborato Codice ProgettoLivello ProgettoTipo ElaboratoProgressivo Scala Titolo rev data
400
1 CMDB-001-DD-DIS-401-A CMDB-001 DD DIS 401 varie Rilievo topografico A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-DIS-402-A CMDB-001 DD DIS 402 varie Documentazione fotografica A 31/07/2025
500
1 CMDB-001-DD-DIS-501-A CMDB-001 DD DIS 501 1:200 Stato di Fatto - Planimetria generale A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-DIS-502-A CMDB-001 DD DIS 502 1:200 Stato di Fatto - Sezioni - Tav. 1 di 4 A 31/07/2025
3 CMDB-001-DD-DIS-503-A CMDB-001 DD DIS 503 1:200 Stato di Fatto - Sezioni - Tav. 2 di 4 A 31/07/2025
4 CMDB-001-DD-DIS-504-A CMDB-001 DD DIS 504 1:200 Stato di Fatto - Sezioni - Tav. 3 di 4 A 31/07/2025
5 CMDB-001-DD-DIS-505-A CMDB-001 DD DIS 505 1:200 Stato di Fatto - Sezioni - Tav. 4 di 4 A 31/07/2025
6 CMDB-001-DD-DIS-506-A CMDB-001 DD DIS 506 varie Stato di Fatto - S.P. 14 alle pk 2+000 e pk 2+870 A 21/07/2025
600
1 CMDB-001-DD-DIS-601-A CMDB-001 DD DIS 601 1:200 Stato di Progetto - Planimetria generale A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-DIS-602-A CMDB-001 DD DIS 602 1:200 Stato di Progetto - Sezioni - Tav. 1 di 4 A 31/07/2025
3 CMDB-001-DD-DIS-603-A CMDB-001 DD DIS 603 1:200 Stato di Progetto - Sezioni - Tav. 2 di 4 A 31/07/2025
4 CMDB-001-DD-DIS-604-A CMDB-001 DD DIS 604 1:200 Stato di Progetto - Sezioni - Tav. 3 di 4 A 31/07/2025
5 CMDB-001-DD-DIS-605-A CMDB-001 DD DIS 605 1:200 Stato di Progetto - Sezioni - Tav. 4 di 4 A 31/07/2025
6 CMDB-001-DD-DIS-606-A CMDB-001 DD DIS 606 varie Stato di progetto - Ripristino viabilità A 31/07/2025
7 CMDB-001-DD-DIS-607-B CMDB-001 DD DIS 607 varie Stato di progetto - Gestione acque meteoriche B 31/07/2025
8 CMDB-001-DD-DIS-608-A CMDB-001 DD DIS 608 varie Stato di progetto - Consolidamenti, demolizioni, scavi A 31/07/2025
9 CMDB-001-DD-DIS-609-A CMDB-001 DD DIS 609 varie Stato di progetto - S.P. 14 Ripristino sezione stradale A 21/07/2025
700
1 CMDB-001-DD-DIS-701-A CMDB-001 DD DIS 701 1:100 Planimetria generale ricostruzione muro A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-DIS-702-A CMDB-001 DD DIS 702 1:100 Paratia provvisionale - Coordinate A 31/07/2025
3 CMDB-001-DD-DIS-703-B CMDB-001 DD DIS 703 1:100 Paratia provvisionale e tiranti - Sviluppata B 31/07/2025
4 CMDB-001-DD-DIS-704-A CMDB-001 DD DIS 704 1:100 Micropali - Coordinate A 31/07/2025
5 CMDB-001-DD-DIS-705-B CMDB-001 DD DIS 705 1:100 Ricostruzione muro di contenimento - Coordinate e sviluppata B 31/07/2025
6 CMDB-001-DD-DIS-706-A CMDB-001 DD DIS 706 1:200 Ricostruzione muro di contenimento - Fasi esecutive 1 di 3 A 31/07/2025
7 CMDB-001-DD-DIS-707-A CMDB-001 DD DIS 707 1:200 Ricostruzione muro di contenimento - Fasi esecutive 2 di 3 A 31/07/2025
8 CMDB-001-DD-DIS-708-A CMDB-001 DD DIS 708 1:200 Ricostruzione muro di contenimento - Fasi esecutive 3 di 3 A 31/07/2025
9 CMDB-001-DD-DIS-709-A CMDB-001 DD DIS 709 1:200 Ricostruzione muro di contenimento - Tratto Sud A 31/07/2025
10 CMDB-001-DD-DIS-710-A CMDB-001 DD DIS 710 1:200 Ricostruzione muro di contenimento - Tratto Nord A 31/07/2025
11 CMDB-001-DD-DIS-711-A CMDB-001 DD DIS 711 1:50 Ricostruzione muro di contenimento - sezioni tipologice - 1 di 2 A 31/07/2025
12 CMDB-001-DD-DIS-712-A CMDB-001 DD DIS 712 1:50 Ricostruzione muro di contenimento - sezioni tipologice - 2 di 2 A 31/07/2025
13 CMDB-001-DD-DIS-713-A CMDB-001 DD DIS 713 1:20 Ricostruzione muro di contenimento - carpenterie e armature A 31/07/2025
800
1 CMDB-001-DD-DIS-801-A CMDB-001 DD DIS 801 1:200 Consolidamento versante - Coordinate A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-DIS-802-A CMDB-001 DD DIS 802 1:200 Consolidamento versante - Sezione tipologica A 31/07/2025
900
1 CMDB-001-DD-DIS-901-A CMDB-001 DD DIS 901 Organizzazione aree di cantiere A 31/07/2025
2 CMDB-001-DD-DIS-903-A CMDB-001 DD DIS 903 Planimetria B.O.E. A 31/07/2025
Parte Specialistica
Parte Generale
Parte Economica
Inquadramento